
1 
 

    HRVATSKA DEMOKRATSKA ZAJEDNICA 

                   GRADSKO IZBORNO POVJERENSTVO 

                     GRADA SPLITA 

 

 

Na temelju članka 50. stavak 1. i članka 55. Pravilnika o unutarstranačkim izborima u Hrvatskoj 

demokratskoj zajednici – integralna verzija, Ur.broj: 05-20/768 od 19. listopada 2020. godine, 

Gradsko izborno povjerenstvo HDZ-a Grada Splita na sjednici održanoj 20. studenoga 2020. 

godine, donijelo je:  

 

 

O D L U K U 

o utvrđivanju pravovaljanih kandidatura za 

izbor člana gradskog odbora Gradske organizacije HDZ-a  grada Splita/ za 

izaslanika na izbornoj skupštini gradske organizacije na izbornu skupštinu županijske 

organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije 

 

 

I. 

 

Utvrđuje se pravovaljanost kandidatura za izbor člana gradskog odbora Gradske 

organizacije HDZ-a Grada Splita / za izaslanika na izbornoj skupštini gradske organizacije 

na izbornu skupštinu županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije 

na izborima koji će se održati 22. studenoga 2020. godine., redoslijedom prema broju 

prikupljenih pravovaljanih potpisa potpore: 

 

a) za  članove  GO HDZ-a: 

1. Mirko Ruščić - 21 potpisa potpore 

2. Ivana Relata -  20  potpisa potpore 

3. Ivan Bikić – 18 potpisa potpore  

4. Ivan Torlak – 18 potpisa potpore 

5. Petar Ljubičić – 17 potpisa potpore 

6. Dražen Nikolić – 17 potpisa potpore 

7. Ante Milić -  17 potpisa potpore 

8. Željko Đapić – 17 potpisa potpore 

9. Ivica Tomičić – 17 potpisa potpore 

10. Enco Kovačević - 17 potpisa potpore 

11. Tomislav Prljević – 17 potpisa potpore 

12. Ivica Bašić – 16 potpisa potpore 

13. Jelena Hrgović-Tomaš – 16 potpisa potpore 

14. Filip Odrljin – 16 potpisa potpore 

15. Marijan Čelan – 16 potpisa potpore 

16. Miljenko Modrić – 15 potpisa potpore 



2 
 

17. Josip Župić – 15 potpisa potpore 

18. Jakša Balov – 15 potpisa potpore 

19. Luka Čelar – 14 potpisa potpore 

20. Nenad Periš – 14 potpisa potpore 

21. Tomislav Đonlić – 14 potpisa potpore 

22. Ante Šunjić – 14 potpisa potpore 

23. Jurica Jurišić- 14 potpisa potpore 

24. Ivica Katić – 13 potpisa potpore 

25. Duje Sučić – 12 potpisa potpore 

26. Držislav Brčić -  12 potpisa potpore 

27. Jure Budalić – 11 potpisa potpore 

28. Mirko Ramljak – 11 potpisa potpore 

29. Željka Karin – 11 potpisa potpore 

30. Petar Varvodić- 11 potpisa potpore 

31. Ante Bekavac – 11 potpisa potpore 

32. Edita Maretić Dimlić – 11 potpisa potpore 

33. Luka Subašić – 11 potpisa potpore 

 

 

b) za izaslanika na izbornoj skupštini gradske organizacije na izbornu skupštinu 

županijske organizacije HDZ-a Splitsko-dalmatinske županije :  

1. Vice Mihanović – 18  potpisa potpore 

2. Domagoj Maroević - 18 potpisa potpore 

3. Ivica Kusić- 18 potpisa potpore 

4. Lovre Ćatipović – 18 potpisa potpore 

5. Duje Koceić – 17 potpisa potpore 

6. Marko Marković- 16 potpisa potpore 

7. Ivan Prolić – 16 potpisa potpore 

8. Marko Žaja – 16 potpisa potpore 

9. Živko nenadić – 16 potpisa potpore 

10. Jasminka Lemo – 16 potpisa potpore 

11. Siniša Maletić – 16 potpisa potpore 

12. Marijan Čelan – 16 potpisa potpore 

13. Ante Bašić – 16 potpisa potpore 

14. Marijan Bašić – 16 potpisa potpore 

15. Miljenko Čota – 16 potpisa potpore 

16. Ante Bekavac – 15 potpisa potpore 

17. Ivan Bikić -15 potpisa potpore 

18. Držislav Brčić – 15 potpisa potpore 

19. Alen Gojak – 15 potpisa potpore 

20. Ilija Protuđer – 14 potpisa potpore 

21. Miljenko Modrić – 14 potpisa potpore 

22. Marko Franić – 12 potpisa potpore 

23. Miljenko Dražić – 12 potpisa potpore 



3 
 

24. Tomislav Gojo -12 potpisa potpore 

25. Svjetlana Stazić – 12 potpisa potpore 

26. Anđelko Katavić – 11 potpisa potpore 

27. Ivica Budimir – 11 potpisa potpore 

28. Vinka Kolić – 11 potpisa potpore 

29. Marin Giljanović -11 potpisa potpore 

30. Vlatko Bratulić -11 potpisa potpore 

31. Luka Bartulin – 11 potpisa potpore 

32. Domagoj Bajić – 11 potpisa potpore 

33. Filip Odrljin – 11 potpisa potpore 

34. Josip Gojak – 11 potpisa potpore 

35. Tomislav Prljević – 11 potpisa potpore 

36. Edita Maretić Dimlić – 11 potpisa potpore 

37. Ivica Mladineo -11 potpisa potpore 

38. Bruno Jakša Čizmić -11 potpisa potpore 

  

II. 

 

Kandidati će na kandidacijskoj listi i glasačkom listiću biti poredani abecednim redom.  

 

III. 

 

Ova Odluka će se objaviti na mrežnoj stranici www hdzst.com; www.hdz-split.com.  

 

IV. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

Ur.broj: 10/15-20/GIP-72 

Split, 20. studenoga 2020. 

 

 

 

Predsjednik 

Gradskog izbornog povjerenstva HDZ-a 

Grada Splita  

 

Josipa Đonlić dipl.iur. 

__________________ 

 

 

 



4 
 

 


